TOOLS FOR THE BRAVE
junio 17, 2026, 06:55h Página 1 de 1
VITO - Tools for the brave | Sujeto a correcciones o modificaciones sin previo aviso. vito-tools.com
CEPILLO DE ACERO PARA
DESBROZADORA
VIEAR150
Cepillo de acero para desbrozadora indicado para trabajos de
limpieza y mantenimiento en exteriores, adecuado para eliminar
hierbas, musgo, raíces superficiales y suciedad incrustada en zonas
difíciles. Herramienta ideal para aplicaciones en agricultura,
jardinería y mantenimiento de terrenos. Equipado con alambre de
0,5 mm, proporciona una acción de cepillado eficaz y constante,
adecuada para trabajos exigentes donde se requiere desgaste
mecánico. El formato circular ofrece una cobertura uniforme
durante el uso. Con un diámetro de 150 mm, garantiza un buen
equilibrio entre capacidad de limpieza y control, siendo adecuado
para trabajos en suelos exteriores, bordes, zanjas y zonas con
vegetación resistente.
Características principales
> Alambre de 0,5 mm para limpieza eficaz
> Adecuado para desbrozadoras en exterior
> Elimina hierba, musgo y suciedad incrustada
> Diámetro de 150 mm para buen control
> Accesorio resistente para trabajos exigentes
Especificaciones
Altura 40 mm
Ancho 150 mm
Diámetro del agujero 25,4 mm
Longitud 150 mm
Peso con embalaje 0.462 kg
Peso del producto 0.412 kg
Talla 150 mm
Variantes
Referência Talla
VIEAR150 150 mm
VIEAR200 200 mm